[Pag. 163.]

Cappella in Bickelsperg⁴ dt. I. *w̄. h.*, dominus Johannes Schriber habet.

Primissaria in Hornberg⁶ dt. I. *fl. II. β. h.*, dominus Sigismundus . . . (Zunahme fehlt) habet.

Cappella in castro Zimmern¹ I. *w̄. X. β. h.*

Altare in cenobio Oberdorf dt. X. *β. h.*, dominus Johannes Herr habet; vide in antiquo et infra.

Item abbas Sancti Georgij dt. XXXV. *gl. XXXXV. fl.*

Sorores in Oberndorff dt. I. *fl.*

Summa III. *w̄. II. β. h. et XLVII. fl.*

[Pag. 164.]

Ecclesia in Rotwil dt. XV. *w̄. h.*

Ecclesia in Sulgen sive Schramberg dt. II. *w̄. h.*, dominus Johannes Diess habet.

vgl. S. 15. Ecclesia Sunthain⁴ dt. XV. *β. h.*, decanus tenetur *fl.*, dominus Dietricus Tod.

Ecclesia Aistaig⁴ dt. II. *w̄. I. β. h.*, dominus Johannes Herr habet.

Ecclesia Hochmessingen² dt. II. *w̄. I. β. h.*, dt. XXX. *β.* (fehlt darunter), dominus Balthasar Coci habet.

Ecclesia Altoberndorff² dt. II. *w̄.* (Zahl fehlt) *β. h.*, dominus Johannes Herr.

Ecclesia Glatt dt. III. *w̄. h.*, dominus Johannes Túsling.

Ecclesia Flürn dt. III. *w̄. h.*, dominus Ludwicus Mäger.

Ecclesia Trüchtingen dt. III. *w̄. h.*, dominus Balthasar Hegele.

Summa (Zahl fehlt).

[Pag. 165.]

Item Bochingen et Aystaig habent Sigerswangen, primissarius dt. XVIII. *β.* (Zusatz von anderer Hand.)

Ecclesia Bochingen dt. II. *w̄. h.*, dominus Waltherus Stainwang.

Ecclesia Epfendorf cum filiabus dt. II. *w̄. XII. β. h.*

Ecclesia Trijberg dt. II. *fl.*, dominus Martinus Göslinger.

Ecclesia Vispach cum filiabus Sunczingen et Horgen dt. XIII. *β. h.*, dominus Jacobus Múnzer habet.

Ecclesia Oberwolfach dt. I. *fl. V. w̄h.*, dominus Laurentius Giltlinger.

Ecclesia Tunningen¹ cum filiabus Sedorf² et Herrenzimmern¹ dt. III. *ib.* *h.*, dominus Mathias Kaiser habet.

Ecclesia Stetten¹ dt. II. *ib.* *h.*, dominus Gehhardus Mess habet.

Ecclesia Rôtenberg² dt. II. *ib.* VI. *β.* *h.*, dominus Jheronimus Sartoris habet.

Ecclesia Dornhain⁴ cum filiabus Beziswiler², Bûsenwiler et Braitenow⁴ dt. III. *ib.* III. *β.* *h.*, dominus Gabriel Schâffer.

Ecclesia Zelle Sancti Petri² dt. II. *ib.* *h.*, dominus Alberchtus (Zunahme fehlt).

Ecclesia Schönberg⁸ dt. I. *ib.* *h.*, dominus Remigius Pistoris.

Summa XVIII. *ib.* III. *β.* *h.* et III. *fl.* V. *boh.*

[Pag. 166.]

Ecclesia Marschakenzimmern⁴ dt. I. *ib.* XV. *β.* *h.*, dominus Johannes Schâffer.

Ecclesia Dochingen³ dt. I. *fl.*, dominus Johannes Mettelhanns.

Ecclesia Husen⁷ dt. II. *ib.* *h.*, dominus Johannes Sartoris.

Ecclesia Luterbach seu Valkenstein² dt. I. *ib.* III. *β.* *h.*, dominus Petrus Rapp.